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SA.0012.4.3.2021 

 

Protokół nr 3/21 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych  

w dniu 30 marca 2021 r. w Urzędzie Gminy Goleszów przy ul. 1 Maja 5 

z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość –  

ZDALNY TRYB OBRADOWANIA 

 

Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych 

Dorota Skark-Pieprzka. Przewodnicząca o godz. 1535 otworzyła posiedzenie, następnie przywitała 

członków Komisji oraz gości. Po potwierdzeniu obecności przez radnych za pomocą urządzeń 

elektronicznych Przewodnicząca oświadczyła, iż w posiedzeniu uczestniczy czterech członków  

Komisji, co pozwala na podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecna Radna Magdalena 

Samosiuk. 

Raport obecności - załącznik nr 1.  

Radni obradowali zgodnie z otrzymanym wraz z zawiadomieniem porządkiem obrad, który 

przedstawia się następująco: 

1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

2. Opiniowanie projektów uchwał. 

3. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1. Informacja dotycząca protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka poinformowała, że protokół nr 2/21 z posiedzenia 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych, które odbyło się w dniu 17 lutego 2021 r. 

został przekazany członkom Komisji drogą elektroniczną. Nie wpłynęły uwagi do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji uznała protokół za przyjęty. 

 

Ad.2. Opiniowanie projektów uchwał. 

Projekty uchwały przedstawił Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Jakub 

Kowalski. 

1) Projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu Gminy Goleszów (projekt nr SA.0006.26.2021). 

Przewodnicząca Komisji Dorota Skark-Pieprzka zapytała się, czy kwoty za najem mieszkań 

komunalnych i socjalnych uległy zmianie.  

Kierownik Referatu wyjaśnił, że zmienił się sposób obliczania kwoty najmu, dla mieszkańców kwoty 

najmu są zbliżone do wcześniej naliczanych. 

Radny Wojciech Hławiczka, powołując się na rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Śląskiego z dnia 

25 marca 2021 r., unieważniające uchwałę Rady Miejskiej w Sławkowie w sprawie zasad 

wynajmowania lokali, zaproponował rozważenie  zmiany zapisów w § 3. Radny poinformował, że 

w przedłożonym do zaopiniowania projekcie uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Goleszów użyto takiego samego 

sformułowania, jak w zakwestionowanej przez nadzór prawny uchwale Rady Miejskiej w Sławkowie. 

Radny zapytał się, czy w § 3 nie powinno być odwołania do „dochodu gospodarstwa domowego”, 

zgodnie z wymogami ustawodawcy, tak jak wskazano w ww. rozstrzygnięciu nadzorczym. Radny 

poprosił o upewnienie się, czy zapis zaproponowany w przedmiotowym projekcie uchwały jest 

poprawny.  

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Jakub Kowalski poinformował, że 

projekt uchwały był konsultowany z radcą prawnym i analizowane były rozstrzygnięcia nadzorcze 
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dotyczące tego rodzaju uchwał. Kierownik Referatu zapewnił, że w dniu jutrzejszym uwaga zostanie 

przedstawiona radcy prawnemu.  

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę dodatku energetycznego (projekt 

nr SA.0006.27.2021). 

Brak uwag do projektu uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

pozytywnej opinii do ww. projektu uchwały. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące. 

Radny Wojciech Hławiczka poprosił o przekazanie na sesji informacji o liczbie dodatkowych 

patroli Policji przeprowadzonych w ubiegłym roku na terenie Gminy Goleszów w ramach 

przekazanych na ten cel środków z budżetu Gminy w wys. 10.000 zł. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych Dorota Skark-Pieprzka zamknęła posiedzenie. 

 

Protokół sporządziła:      PRZEWODNICZĄCA 

Aneta Sikora           Komisji Oświaty, Kultury, Sportu 

Inspektor ds. obsługi Rady Gminy           i Spraw Społecznych 

  

 Dorota Skark-Pieprzka 


